SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TV2717 TORRE MATIGGE_2 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
Linea E413 Foligno-B.go_Trevi-Giano> -
Note ELS

* TORRE MATIGGE_2 13.53
VOC.TORRE MATIGGE 13.54
TREVI STAZIONE F.S. 14.02
BORGO TREVI - 14.04
V.CANNAIOLA

CANNAIOLA V.NUOVA 14.07
FABBRI 14.10
S.LUCA 14.12
LOC.M.DELLA STELLA 14.15
INC.MAD.DELLA STELLA 14.16
FRATTA 14.17
MERCATELLO INC.FRATTA 14.20
C.RITALDI Z.IND 14.21
LA BRUNA CAPOLINEA 14.23
CASTEL RITALDI 14.25
INC.CASTEL RITALDI 14.26
TORREGROSSO 14.28
COLLE DEL MARCHESE 14.30
MORIANO 14.33
FRZ.FABBRI SCUOLE 14.39
FRZ.FORMICARO 14.42
GIANO 14.43
GIANO CAP. 14.44
GIANO 14.45

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E423 Foligno-Spoleto> -

Note g FLS FLS FLV FLV
* TORRE MATIGGE_2 07.18 13.39 15.02 17.11 19.32
VOC.TORRE MATIGGE 07.19 13.40 15.03 17.12 19.33
BV. PIETRAROSSA 1 07.20 13.41 15.04 17.13 19.34
ROTATORIA BV. PARRANO 07.22 13.43 15.07 17.15 19.36
COLUSSEUM B.GO TREVI | | 15.08 17.16 19.37
BORGO TREVI - VIA 07.25 13.46 | | |
GRAMSCI
TREVI STAZIONE F.S. 07.26 13.47 | | |
BORGO TREVI - 07.28 13.49 | | |
V.CANNAIOLA
FAUSTANA,8 SS.3 FLAMINIA 07.30 13.51 | | |
PISSIGNANO PIAZZA 07.34 1355 15.14 17.21 19.45
F.DEL CLITUNNO 07.36 13.57 15.16 17.23 19.47
SETTECAMINI SS.3 FLAMINIA 07.38 13.59 15.18 17.25 19.49
S.GIACOMO P.LE FLAMINIO | | 1522 17.29 1951
AGRIT.CIRIMPICCOLO | | 1524 17.32 19.53
S.GIACOMO 07.41 14.02 | | |
INC.SS3/PORETA
DEP.SPOLETO BUSITALIA 07.47 14.10 | | |
VILLA REDENTA | 1412 1530 17.38 19.57
V.TRENTO E TRIESTE | | | 17.40 19.58
SPOLETO STAZIONE | | | 17.41 20.00
V.TRENTO E TRIESTE | | | 17.43 20.02
V.MATTEOTTI 07.50 | | | |
P.CARDUCCI SPOLETO 07.51 | | | |
MONTEPINCIO 07.54 | | | |
POSTERNA 07.54 | | | |
P.VITTORIA SPOLETO 07.55 14.13 1531 17.45 20.05
SPOLETO STAZIONE 15.35

FLS) feriale da lunedi a sabato FLV) feriale da
lunedi a venerdi



SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: TV2717 TORRE MATIGGE_2

Linea E430 Trevi-Matigge-Foligno> -

Note

* TORRE MATIGGE_2

V. CASALE ELVIRA
V.SANTOCCHIA FOLIGNO
V.ROMA INC.V.TREVISO
V.ROMA

P.ROMANA FOLIGNO
FOLIGNO STAZIONE

FLS
07.12
07.15
07.18
07.22
07.23
07.24
07.25

FLS
09.37
09.40
09.43
09.47
09.48
09.49
09.50

FLS
12.37
12.40
12.43
12.47
12.48
12.49
12.50

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E430 Foligno-Matigge-Trevi> -

Note

* TORRE MATIGGE_2
VOC.TORRE MATIGGE
ROTATORIA BV. PARRANO
VOC.TORRE MATIGGE
V.FOLIGNO EX SCUOLE
MATIGGE CHIESA
SC.EL.S.M.VALLE
V.GIARDINI

FONTE COLLECCHIO
COLLECCHIO

TREVI

FLS
08.03
08.04
08.07
08.17
08.19
08.20

I
08.23
08.25
08.30

FLS
10.23
10.24

I
10.28
10.29

I
10.31
10.32
10.35

FLS
13.28
13.29

I
13.31
13.32
13.33
13.35
13.36
13.37
13.40

FLS) feriale da lunedi a sabato

FERMATA A RICHIESTA Stop by request



